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Jezus Chrystus, Król Wszechświata

Liturgia słowa
Pierwsze czytanie: Ez 34, 11-12. 15-17
Psalm 23  Pan mym pasterzem, nie brak mi niczego
Drugie czytanie: 1 Kor 15, 20-26. 28
Aklamacja: Błogosławiony, który przybywa w imię Pańskie.
Błogosławione Jego królestwo, które nadchodzi.
Ewangelia: Mt 25, 31-46
Jezus powiedział do swoich uczniów:
Gdy Syn Człowieczy przyjdzie w swej chwale, a z Nim wszyscy 
aniołowie, wtedy zasiądzie na swoim tronie pełnym chwały.  
I zgromadzą się przed Nim wszystkie narody, a On oddzieli 
jednych ludzi od drugich, jak pasterz oddziela owce od kozłów. 
Owce postawi po prawej, a kozły po swojej lewej stronie.Wtedy 
odezwie się Król do tych po prawej stronie: „Pójdźcie, błogosła-
wieni u Ojca mojego, weźcie w posiadanie królestwo, przygoto-
wane dla was od założenia świata! Bo byłem głodny, a daliście 
Mi jeść; byłem spragniony, a daliście Mi pić; byłem przybyszem, 
a przyjęliście Mnie; byłem nagi, a przyodzialiście Mnie; byłem 
chory, a odwiedziliście Mnie; byłem w więzieniu, a przyszliście 
do Mnie”. Wówczas zapytają sprawiedliwi: „Panie, kiedy widzie-
liśmy Cię głodnym i nakarmiliśmy Ciebie? Albo spragnionym  
i daliśmy Ci pić? Kiedy widzieliśmy Cię przybyszem i przyjęli-
śmy Cię, lub nagim i przyodzialiśmy Cię? Kiedy widzieliśmy Cię 
chorym lub w więzieniu i przyszliśmy do Ciebie?” A Król im od-
powie: „Zaprawdę, powiadam wam: Wszystko, co uczyniliście 
jednemu z tych braci moich najmniejszych, Mnie uczyniliście”.
Wtedy odezwie się i do tych po lewej stronie: „Idźcie precz ode 
Mnie, przeklęci, w ogień wieczny, przygotowany diabłu i jego 
aniołom! Bo byłem głodny, a nie daliście Mi jeść; byłem spra-
gniony, a nie daliście Mi pić; byłem przybyszem, a nie przyjęli-
ście Mnie; byłem nagi, a nie przyodzialiście Mnie; byłem chory  
i w więzieniu, a nie odwiedziliście Mnie”. Wówczas zapytają i ci: 
„Panie, kiedy widzieliśmy Cię głodnym albo spragnionym, albo 
przybyszem, albo nagim, kiedy chorym albo w więzieniu, a nie 
usłużyliśmy Tobie?”Wtedy odpowie im: „Zaprawdę, powiadam 
wam: Wszystko, czego nie uczyniliście jednemu z tych naj-
mniejszych, tego i Mnie nie uczyniliście”. I pójdą ci na wieczną 
karę, sprawiedliwi zaś do życia wiecznego».
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Rada Duszpasterska
28 listopada o godz. 18:00 odbędzie się spotkanie rady 
duszpasterskiej. Jeśli chcielliby państwo przedstawić 
swoje propozycje lub uwagi dotyczące naszego duszpa-
sterstwa, prosimy o kontakt pod adresem e-mail 
stignatius@jezuici.pl
 

Spowiedź
W najbliższy piątek w czasie adoracji Najświętszego
Sakramentu od 19:00 do 20:00 zapraszamy do skorzy-
stania z sakramentu spowiedzi.

Rekolekcje adwentowe
W dniach 3-5 grudnia serdecznie zapraszamy na re-
kolekcje adwentowe, które poprowadzi s. Magdalena 
Radko.
3 grudnia, niedziela - nauka rekolekcyjna na Mszach 
św. o godz. 12:30 i 18:30. Dodatkowo po Mszy św.  
o 12:30 specjalne spotkanie rekolekcyjne dla dzieci.
4 grudnia, poniedziałek -  o godz. 19:30 Adoracja oraz 
sakrament pokuty i pojednania.
5 grudnia, wtorek - o godz. 19:30 Msza Święta z nauką 
rekolekcyjną.

Msza Św. z modlitwą o 
uzdrowienie 
Zapraszamy w najbliższy poniedziałek, 27 listopa-
da o godz 19:30 na Mszę św., a po niej na adorację  
i wspólną modlitwę o uzdrowienie duszy i ciała.   
4 grudnia w ramach Rekolekcji Adwentowych spotykamy się
o  godz. 19:30 w kościele na Adoracji, podczas której bę-
dzie możliwość skorzystania z sakramentu spowiedzi.  

Rekolekcje ignacjańskie
Dziś rozpoczynamy adwentowe rekolekcje ignacjańskie 
w życiu codziennym, które zakończą się 17 grudnia. 
Spotkania wprowadzające będą odbywały się w niedziele  
po wieczornej Mszy Świętej. Rekolekcje zakładają  
codzienną modlitwę medytacją ignacjańską i indywi-
dualne rozmowy z towarzyszem duchowym raz w ty-
godniu. Wszystkim uczestnikom życzymy owocnego 
czasu.

Kalendarze
Tak jak zapowiadaliśmy, dostępne są do zakupu ka-
lendarze  z tyłu kościoła, po Mszach Świętych o 12:30  
i 18:30. Kalendarze będą dostępne przez kilka kolejnych 
niedziel, do wyczerpania zapasów. Serdecznie zaprasza-
my do skorzystania z tej oferty.


